
PROC n°

RUBRICA ^/ ,__
ESTADO DO MARANHÀO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS PASTOS SONS

TERMO DE ADJUDICAÇAO

DADOS DO PROCESSO

2024015/2024

003/2024

PREGÃO ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

N9 PROCESSO ADMINISTRATIVO:

N9 PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:

MODALIDADE:

ÓRGÃO GERENCIADOR:

ORGÀO{S) PARTlCIPANTESjS}

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO

DE COMSBUSTÍVEL PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS.

RS 5.618.500,00 (cinco milhões, seiscentos e dezoito mil e quinhentos

€
VALOR TOTAL ADJUDICADO:

reais

PREÂMBULO

Aos 1 de Abnl de 2024. após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n” 003/2024, referente ao processo

administrativo em epigrafe, o Senhor Raphael de Sousa Gonçalves, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) os

respectivos itens, conforme o Quadro Resultado da Adjudicação, nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei

14.133/2021.

QUADRO RESULTADO DA ADJUDICAÇAO

POSTO ARCOIRISLTDA | 11,333.172/0001-01

Total de (tens; 4 | Valor Total; RS 5,618,500,00 (cinco milliaes, seiscentos e dezoito mil e quinhentos reais)

Quant. R$ TotalR$ Unit.OnidadpDescrição

■t OTA AMPLA CONCORRÊNCIA] l^ASOLINA

(.OMUM

iCüTA RFSLRVAIJA ME/EPP)
COMUM

MarcaItem

R$
RS 6,]5’!/bOOnPetronacI 1.337,625,00

RSGASOLINA
RS6.J572 500ITPettonar

445.875,00

RS
RS 5,90487 500ICÜIAAMl-lA CONCORRÊNCIA) - DIESEL S-10 !'i'ironac 11j 2.876.250,00

RS
RS 5,90162.500I I[COTA RESERVADA tylE/EPRI DIESEL S 10 Pelronar4 958.750,00

RS S.618.500,00I olal Geral

RS 5,618.500,00Total Geral

Pastos Bons - MA. 1 de Abril de 2024

PAI II n FMII IO Al VF*^ AssinadodeformadigitalporPAULO
^ EMÍLIO ALVES RIBEIRO:26966255300

R1BE1RO:26966255300 Dados: 2024.04.01 08;12:25-OJ'00'

Paulo Emílio Alves Ribeiro

Secretário

001/21

Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA | CNPJ; 05.277.173/0001 75

Avenida Domingos SertSo, 1000, Centro CEP 65.870-000, Pastos Sons, Maranhão, Brasil

WWW. pasiosisons. ma.gov.br



F‘Sn°

PROC.

RUBRICA
..

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS PASTOS BONS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO PROCESSO

2024015/2024

003/2024

PREGÃO ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

N9 PROCESSO ADMINISTRATIVO:

N? PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:

MODALIDADE:

ÓRGÃO GERENCIADOR:

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO PARCELADO

DE COMSBUSTÍVEL PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS.

RS 5.618.500,00 (cinco milhões, seiscentos e dezoito mil e quinhentos

reais)

VALOR TOTAL ADJUDICADO:

PREÂMBULO

Aos 1 de Abril de 2024, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n" 003/2024, referente ao processo

administrativo em epígrafe, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a Ata de Sessão constante nos autos do

processo administrativo, em conformidade com o Quadro de Homologação e nos termos do inciso IV do Art. 71.

da Lei 14.133/2021,

QUADRO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

POSTO ARCOIRISLTÜA | H.333.172/0001-01

Total de Itens; 4 | Valor Total: RS 5,618.500,00 (cinco milhões, seiscentos e dezoito mil e quinhentos reais)

Quant. RS TotalRS Unit.UnidadeDescrição

|(OTA AMPIA CONCORRFNCIAI - GASOLINA
COMUM

ICOIA RtSLHVADA M£/LPP| GASOLINA
rOMÜM

MarcaItem

RS
RS 6,15217.500i.rl’i“trQnâc1

1.337.625,00

RS
RS 6,15II 72.500Petfonac

445.875,00

RS
RS 5,90ICOTA AMPLA CONCORRÊNCIA) - DIESEL S-10 487.500ITPotfonac1

2.876.250,00

RS
RS 5,90LT 162.500iCOTA RF.SrRVADA ME/EPP] - DIESEL S-10 Pi-tronac•l

958 750,00

RS 5.618.500,00Total Geral

RS 5.618.500,00Total Geral

Pastos Bons - MA, 1 de Abril de 2024

pAMI Q FMILIO alves Assinado de foima digital por PAULO
EMÍLIO ALVES RIB£IRO:26966255300

RIBEIRO:26966255300 Dados. 2024.nrt.0l08:l2:51 -QJ'00'

Paulo Fmilio Alves Ribeiro

Secretário

001/21

Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA | CNPJ: 05.277.173/0001 -75

Avenida Domingos Sertão, n> 1000, Centro - CEP 65.870-000, Pastos Bons, Maranhão, Brasil

wvrw.pastosbons.ma.gov.br


